РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]
от 27  февраля 2020 г. № 15
              с. Ширяево

О внесении изменений в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 02.12.2019 г. № 151 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Ширяевский КДЦ»

В целях приведения муниципального правового акта Ширяевского сельского поселения в соответствие действующему законодательству
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ширяевского сельского поселения
от 02.12.2019 г. № 151 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Ширяевский КДЦ» следующие изменения:
1.1. Таблицу 2 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Ширяевский культурно-досуговый центр Калачеевского муниципального района Воронежской области изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 января 2020 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского
сельского поселения                                                                   А.А. Макаровский

Приложении к постановлению
администрации от 27.02.2020 г № 15

Таблица 2
[bookmark: _GoBack]
Размеры окладов
должностей руководителей культурно-досуговые организации клубного типа (централизованной (межпоселенческой) клубной системы), парков культуры и отдыха, городских садов, другие аналогичные культурно-досуговые организации
(Приказ минздравсоцразвития РФ от 30.03.2011 n 251н "об утверждении единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел "квалификационные характеристики должностей работников культуры, искусства и кинематографии")

	Наименование должности, отнесенной к профессиональной квалификационной группе
	Размер оклада  по должности (руб.)

	1
	2

	Должности руководителей:

	Директор КДЦ
	 15000